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Médiakonverterek – 4. rész 

AMG210M kereskedelmi  

mini médiakonverterek 
Az AMG 210M sorozatú mini Ethernet médiakon-

verterei rugalmas lehetőségeket kínálnak 100 Mbps, gigabites 

vagy 10 gigabites Ethernet kommunikációhoz optikai kábelen, 

SFP vagy SFP+ porton keresztül, intelligens konfigurációs 

funkciókkal. 

A DIP kapcsolók lehetővé teszik a fejlett funkciók konfigurá-

lását. A 10 Gb-os modellek támogatják az 1G, 2,5G, 5G és 

10G módokat, valamint a 3R funkciókat az ekvalizációs erősí-

téshez, az órajel-kinyeréshez és az egészszám-regeneráláshoz a 

legmagasabb 10G adatteljesítmény érdekében alacsony átviteli jitterrel.  

A tápegységek minden egységhez mellékelve vannak, az SFP-k pedig lehetnek mellékelve (a meg-

rendelt modelltől függően), vagy külön is megrendelhetők, az AMG széles SFP(+) modulválasz-

tékából, hogy bármilyen alkalmazáshoz illeszkedjen. 

A mini médiakonverterek önállóan, a mellékelt szerelőkészlettel falra szerelve, vagy egy AMG210C 

rackbe szerelhetők, ahol akár 12 egység is elhelyezhető egy 1U 19 hüvelykes rackterületen. A rack 

megoldás ultra nagy sűrűségű rackbe szerelési lehetőséget kínál. 

AMG 3 éves támogatási garancia 
 

1 csatornás kereskedelmi médiakonverterek AMG210M sorozat 

 

100MB kereskedelmi 1+1 mini médiakonverterek 

AMG210M-1F-1SM2 

 

 

AMG210M-1F-1SM1A 
 

 

AMG210M-1F-1SM1B 

 

AMG210M-1F-1SS2 

 

 

AMG210M-1F-1SS1A 
 

 

AMG210M-1F-1SS1B 

 

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Multimode,  

2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, 0⁰C - +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

 

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Multimode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, 0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék  

 

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Multimode, 

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, 0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

 

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Singlemode,  

2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, 0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

 

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, 0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék  
  

1 x 10/100Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, 0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék  

 

 
 

 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_1.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_1.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_3.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_4.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_5.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_6.pdf


 

 
 

 

1GB kereskedelmi 1+1 mini médiakonverterek 

AMG210M-1G-1S 
 

AMG210M-1G-1SM2 
 

 

AMG210M-1G-1SM1A 
 

 

AMG210M-1G-1SM1B 

 

AMG210M-1G-1SS2 

 

AMG210M-1G-1SS1A 
 

 

AMG210M-1G-1SS1B 

 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 100/1000Base-Fx SFP Port,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék, SFP külön vásárolható meg 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support, 0⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support, 0⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support, 0⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support, 0⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support, ⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 

1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support, 0⁰C to +50⁰C,  

EU tápellátás tartozék 
 

1GB kereskedelmi 2+1 mini médiakonverterek 

AMG210M-2G-1S 
 

AMG210M-2G-1SM2 
 

 

AMG210M-2G-1SM1A 
 

 

AMG210M-2G-1SM1B 
 

 

AMG210M-2G-1SS2 
 

 

AMG210M-2G-1SS1A 
 

 

AMG210M-2G-1SS1B 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 100/1000Base-Fx SFP Port,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék, SFP külön vásárolható meg  

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Multimode,  

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

2 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Ports, 1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode,  

1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék 

 

10GB kereskedelmi, többsebességű 1+1 mini médiakonverterek 

AMG210M-1X-1XS 1 x 10/100/1000/2.5G/5G/10GBase-T(x) RJ45 Port,  

1 x 1/2.5GBase-Fx/10GBase-R SFP+ Port,  

0⁰C to +50⁰C, EU tápellátás tartozék, SFP+/SFP külön vásárolható meg 
 

Kereskedelmi mini médiakonverter ház  

AMG210C 

 

12 bővítőhely, 1U 19 hüvelykes rackbe szerelhető, 0⁰C és +50⁰C között,  

kettős integrált, üzem közben cserélhető 90-264VAC tápegység, EU tápkábelekkel 

 

 

AMG210M sorozat 

mini kereskedelmi médiakonverterek - VIDEÓ 
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https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_7.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_8.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_9.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_10.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_11.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_12.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_13.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_14.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_17.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_15.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_16.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_20.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_18.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_19.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_21.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210c_media_converter_rack_datasheet_d39120-04.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05_19.pdf
https://servinternkft.hu/video/amg210m-sorozat-mini-media-converters
mailto:servintern@t-online.hu
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